

RIO SKO. ESBJERG A/S

Grønnegade 17, st.

6760 Ribe

CVR-nr. 36574410

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIO SKO. ESBJERG A/S
Grønnegade 17, st.
6760 Ribe

CVR-nr.: 36574410
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Mads Hansen
Jacob Hansen
Lars Hansen

Direktion

Lars Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detail- og engroshandel med fodtøj. Herudover foretager selskabet investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.374 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.984.700	3.147.508
Personaleomkostninger	1	(2.459.740)	(2.888.741)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.592.583)</u>	<u>(1.847.313)</u>
Driftsresultat		(1.067.623)	(1.588.546)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(22.975)	(274.583)
Andre finansielle indtægter	3	44.995	342.432
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(708.582)</u>	<u>(785.333)</u>
Resultat før skat		(1.754.185)	(2.306.030)
Skat af årets resultat	5	<u>380.487</u>	<u>446.017</u>
Årets resultat		<u>(1.373.698)</u>	<u>(1.860.013)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.373.698)</u>	<u>(1.860.013)</u>
		<u>(1.373.698)</u>	<u>(1.860.013)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		77.184.445	78.173.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.187	1.327.229
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	77.408.632	79.501.215
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.624	44.599
Andre tilgodehavender		29.569	28.099
Finansielle anlægsaktiver	8	51.193	72.698
Anlægsaktiver		77.459.825	79.573.913
Fremstillede varer og handelsvarer		4.017.292	3.709.659
Forudbetalinger for varer		5.400	360.724
Varebeholdninger		4.022.692	4.070.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.338	73.929
Andre tilgodehavender		3.843	358.911
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.446
Tilgodehavender		66.181	457.286
Likvide beholdninger		8.601	9.460
Omsætningsaktiver		4.097.474	4.537.129
Aktiver		81.557.299	84.111.042

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	6.000.000	6.000.000
Reserve for opskrivninger		38.052.544	38.540.010
Overført overskud eller underskud		13.021	899.253
Egenkapital		44.065.565	45.439.263
Udskudt skat		8.580.000	8.960.487
Hensatte forpligtelser		8.580.000	8.960.487
Gæld til realkreditinstitutter		21.851.945	22.939.046
Langfristede gældsforpligtelser	10	21.851.945	22.939.046
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.086.369	1.060.334
Bankgæld		3.365.233	2.785.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.591	417.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.702	1.135.652
Anden gæld		1.222.027	1.257.211
Periodeafgrænsningsposter		101.867	116.700
Kortfristede gældsforpligtelser		7.059.789	6.772.246
Gældsforpligtelser		28.911.734	29.711.292
Passiver		81.557.299	84.111.042
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	6.000.000	38.540.010	899.253	45.439.263
Overført til reserver	0	(487.466)	487.466	0
Årets resultat	0	0	(1.373.698)	(1.373.698)
Egenkapital ultimo	6.000.000	38.052.544	13.021	44.065.565

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.285.210	2.688.452
Andre omkostninger til social sikring	174.530	200.289
	2.459.740	2.888.741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	200.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.117.583	1.647.313
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	475.000	0
	1.592.583	1.847.313
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20.000	7.221
Dagsværdireguleringer	0	309.351
Øvrige finansielle indtægter	24.995	25.860
	44.995	342.432
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	115.300	119.242
Renteomkostninger i øvrigt	559.947	605.481
Valutakursreguleringer	3.829	(2.163)
Øvrige finansielle omkostninger	29.506	62.773
	708.582	785.333

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(24.446)
Ændring af udskudt skat	(380.487)	(422.075)
Regulering vedrørende tidligere år	0	504
	(380.487)	(446.017)
	Erhver-	
	vede	
	immateriell	
	e anlægs-	
	aktiver	Goodwill
	kr.	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.514.869	250.000
Kostpris ultimo	3.514.869	250.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.514.869)	(250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.514.869)	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	49.829.903	12.050.046	250.000
Afgange	0	(1.300.000)	0
Kostpris ultimo	49.829.903	10.750.046	250.000
Opskrivninger primo	53.145.818	0	0
Opskrivninger ultimo	53.145.818	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(24.801.735)	(10.722.817)	(250.000)
Årets afskrivninger	(989.541)	(128.042)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	325.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.791.276)	(10.525.859)	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.184.445	224.187	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	28.763.688	-	-
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.055.000	28.099
Tilgange		0	1.470
Kostpris ultimo		5.055.000	29.569
Nedskrivninger primo		(5.010.401)	0
Andel af årets resultat		(22.975)	0
Nedskrivninger ultimo		(5.033.376)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.624	29.569

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lars Hansen Holding ApS	Ribe	ApS	10,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	4939000	4.939.000
Ordinære aktier	1	61000	61.000
Ordinære aktier	20	40000	800.000
Ordinære aktier	5	10000	50.000
Ordinære aktier	40	1000	40.000
Ordinære aktier	220	500	110.000
	287		6.000.000

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.086.369	1.060.334	21.851.945	16.040.480
	1.086.369	1.060.334	21.851.945	16.040.480

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.900 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 77.184 kr.
